
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  121/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Warcie

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Warcie,  z siedzibą  w

Urzędzie  Miejskim  w Warcie,  Rynek  im.  Wł.  St. Reymonta  1, 98-290  Warta,

w składzie:

1.  Agnieszka  Beata  Banasiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Poradzew

2.  Maria  Anna  Dzwonkowska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Włyń

3. Małgorzata  Garncarek,  zgłoszona  przez  KW  SIW,  zam.  Warta

4. Jolanta  Maria  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Warta

5. Katarzyna  Magdalena  Kuźnik,  zgłoszona  przez  KWW  MAGDALENY

ANDRYCH,  zam.  Proboszczowice

6. Krzysztof  Jarosław  Lach,  zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE DLA  GMINY

WARTA,  zam.  Warta

7. Marta  Beata  Michalska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Warta

8. Jakub  Marek  Tworo,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA  WARTA,

zam.  Kawęczynek

9. Małgorzata  Katarzyna  Wawrzyniak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Warta

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletyrńe  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Warcie.



3.

l-v  ly

(mie3sce na

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.


